２５農部会第 ３０号

平成２５年８月２２日

全校農業高等学校長協会

副理事長

常務理事 様

監 事

支 部 長

全国農業高等学校長協会

理事長 岡 本 利 隆

(公印省略）

平成２５年度第２回常務理事・監事・支部長合同会議の開催について

標記について、下記により開催いたしますので公務ご多忙のこととは存じますが、是非出席くだ

さいますようご案内申し上げます。

記

１ 会 議 名 第２回常務理事・監事・支部長合同会議

２ 日 時 平成２５年 ９月２７日（金）

午後１３時００分から１７時００分

３ 場 所 「国立オリンピック記念青少年総合センター」

センター棟 ３階 （３０４号室）

〒151-0052 東京都渋谷区代々木神園町 3-1

電話 ０３－３４６９－２５２５

４ 議 事 ・日本農業技術検定について

・農業クラブについて

・平成２５年度一般会計中間決算報告

・平成２５年度会務並びに事業中間報告

・各支部大会報告

・その他

５ 交 通 費 ※・第２回合同会議旅費につきまして、大変恐縮ですが、各学校または

支部等でご負担いただきますようお願い申し上げます。

※ 資料は当日配布いたします。